Kateropusa | Moakateropua HassaHue LeHa | 0b6bem OnucaHue
leKnHCcKaa KanycTa,
MOPKOBb, 3€N1EHbIN
AnoHcKaA Canat Kumuu no- NYK, UMBUpb
Canartbl 150 120r ’ "
KYXHA ANOHCKMU YECHOK, KpaCHbI
nepedw, KyHXyT,
nanpuka. Octpoe.
Orypupbl, KpacHbI
nepedw, YeCHOK, NyK,
AnoHcKaA Canat butble KYHXYTHOEe macno,
Canatbl 150 120r .
KYXHA orypupbl COeBbIN COYC,
UMBUPb, KYHXKYT.
Octpoe.
Mopckue
AnoHcKaA YyKKa canaT ¢
Canarbl 210 150 r BOAOPOC/AN, A6NOKN,
KYXHS A610Kamm
KYHXKYT.
Kpab, aBokaao,
AnoHcKaA Canart c Kpabom un
Canatol 490 orypupl, BOAOPOCAN
KYXHA aBOKaao .
BaKam3s, MaloOHes3
Bogopocnu Bakama,
nomMmaopbl Yeppu
AnoHcKan Canat Bakama ¢ . ’
Canatol 210 COoycC pbIBGHbIN, coyc
KYXHA TOMaTamMu yeppu R "
BaKama canat”,
KYHXKYT.
Jlanwa pameH,
6ynbOH Mmuco-
pameH, BOAOPOCAU
AnoHckan PameH ¢ mnco un
Cynbl 350 570r HOpPW, BOLOPOC/IN
KYXHA BaKama
BaKama, NyK
3e/1eHblit, Tody,
ANLUO, LWAaMMNUHbOHbI
Jlanwa pameH,
PameH Ha 6ynboH 361 pameH,
KpeBeToyHOM KpeBeTKa Temnypa
AnoHcKas ’
Cynbl bynboHe ¢ 450 600r BOZOPOC/IN HOPMW,
KYXHA .
KpeBeTKowm BOA,0POC/IN BaKam3,
Temnypa YK 3e/1eHbIN, ANLO,

LWAaMMUHbOHDI.



AnoHcKan
KyXHA

AnoHcKan
KyXHA

AnoHcKan
KyXHA

AnoHcKan
KYXHA

AnoHcKan
KyXHA

Cynobl

Cynbl

Cynbl

Cynbl

Cynobl

Tom AAm ¢
MmopenpoayKTamu
Ha KOKOCOBOM
MOJIOKE

Mwuco cyn
KNaccuyeckui

PameH Kappu

PameH Tom Am

ToHKauy PameH

390

150

450

590

490

BynboH Tom Am. Puc
nogaeTcs OTAeNbHO.
lpebellok,
KpeBeTKa TUrpoBas,
Kanbmap,

400r/100r  WaMMNUHbLOHbI,
NoMMAOPbI YeppH,
nepedu, Ynam
CTPYYKOBbIN, KMH33,
nanm, MNCTbA
Kaddup-narima.

Muco-6ynboH, Tody,
230r BOZOPOC/IN BaKama,
NYK 3e/1eHbIN.

Kappu 6ynboH,
CBE)Kas nanuwa,
AMLO, Kypuua
Kapaare, BO40POC/M
BaKam3, BOLOPOCAU
HOpPW, 3€NEHbIN NYK.

650Tr

BynboH Tom fm,
cBeXkan nanwa,
rpebeLloK, KpeBeTKa
TUIPOBas, Kasbmap,
LWAMMUHbOHBI,
NoOMMUAOPbI YeppH,
nepeL, Ynam
CTPYYKOBbIN, KNH3a,
nanm, MNCTbA
Kaddup-narima.

500r

HacblweHHbIM
CBUHOW BYNbOH,
CBMHWHA, Nanua,
650r A0, BOAOPOCAU
BaKama, /13e/1eHbli
YK, BOAOPOCAN
HOpMW.



AnoHcKan
KYXHA

AnoHcKan

KYXHA

AnoHcKan
KyXHA

AnoHcKan
KyXHA

AnoHcKan
KyXHA

AnoHcKan
KYXHA

Tom AAm ¢
KpeBeTKamm Ha
KOKOCOBOM
MOJIOKE

Cynebl

Cywwn Cake c

Cywm
nococem

Cywn YHarum ¢

Cywu
y yrpem

CyLwwn ryHKaH

Cnalicy cywim .
cnaicu c nococem

CyLwn ryHKaH

Cnalicy cywm .
cnawcu c yrpem

CyLwn ryHKaH
Cnalicu cywin  cnamcu c cypmmm
W aBOKaAo

450

90

110

120

120

100

650Tr

30r

30r

35r

35r

35r

BynboH Tom fAm, puc
noAaeTcs OTAENbHO,
KpeBETKWU TUTPOBbIE,
LWAMMUHbOHBI,
NoOMUAOPbI YeppH,
nepeL, Ynam
CTPYYKOBbIN, KNH3a,
nanm, MNCTbA
Kaddup-naima.
Octpoe.

Puc gna cywm,
nocock, UMBUpB,
Bacabu. LleHa
yKa3aHa 3a 1 wr.

Yropb »KapeHHbIi
YHaru, coyc yHaru,
puc, Hopu, UMbBupb,
Bacabu. LleHa
yKasaHa 3a 1 wr.

Puc, nococb, cnaicu
Coyc, BOA0POCN
HOPW, NYK 3€NeHbll,
Bacabu, umobupeo.
Octpoe. LleHa
yKasaHa 3a 1 wr.

Puc gna cywm, yropb
YKapeHHbIN yHaru,
cnawmcu coyc, Hopw,

NYK 3e/1eHbIN,
Mmbupb, Bacabu.
LleHa ykaszaHa3a 1l

WwT.

Puc gna cywm,
CypvMu 13 pbibbl,
cnawcu coyc, 1yK

3e/1eHbli,
BOAOPOC/N HOPU,
Mmbupb, Bacabu.
LleHa ykasaHa3a 1l
WwT.



AnoHcKan
KYXHA

AnoHcKan
KyXHA

AnoHcKan
KyXHA

AnoHcKan
KYXHA

AnoHcKan
KYXHA

AnoHcKan
KyXHA

OHurnpu

OHurnpu

Ponnbi

Ponnbi

Ponnbi

Ponnbi

OHurnpm ¢
nococem

OHurmpm c yrpem

Ponn
KannedopHua ¢
Kpabom

Ponn
KanndopHua
Cypumm

Ponn
dunagenodpua

Ponn KaHaackuii ¢
yrpem

130

140

700

350

390

390

80r

80r

220r

220r

220r

220r

Puc gna cywm,
N10COoCb, cnancu
coyc, Bogopoc/m
HOpU, UMBUPD,

Bacabu.

Puc gna cywm, yropb
YKapeHHbIN yHarm,
cnawcu coyec,
BOAOPOC/N HOPU,
Mmbupb, Bacabu.

Puc gna cywm, nkpa
TOBWKO KpacHas,
orypeL, aBokaao,
malioHes, KPAB,
BOAOPOC/N HOPU,
Mmbupb, Bacabu.

Puc gna cywm, nkpa
TOBWKO KpacHas,
orypeu, aBoKkazo,

MaloOHe3, CHEeXHbI
Kpab, Bogopocau

HopW, UMBUPB,
Bacabu.

Puc gna cywm,
210COCb, BOAOPOCN
HOpW, CbIp
KpemeTTo, oryped.

Puc gna cywm, yropb
YKapeHHbIN yHarm,
BOAOPOC/N HOPU,

CbIp KPEMETTE, MKpPA
TobuMKO, aBOKazo,
KYHKYT, COYC yHaru,
Mmbupb, Bacabu.



AnoHcKan
KyXHA

AnoHcKan
KyXHA

AnoHcKan
KYXHA

AnoHcKan
KyXHA

AnoHcKan
KYXHA

AnoHcKan
KYXHA

AnoHcKan
KYXHA

AnoHcKan
KYXHA

Ponnbi

Ponnbi

Ponnbi

Ponnbi

Ponnbi

Ponnbi

Ponnbi

Ponnbi

Ponn manamm c
KpeBeTKoM
Temnypa

TennbliA ponnc
CYPUMM 1 COYCOM
MaHro

Ponn cyrpemun
orypuom

Ponn c nococem un
orypuom

Ponn c orypuom

Ponn c asokago

Ponn cyrpem
cnamcum

Ponn c nococem
cnauncm

450

320

190

170

149

149

190

170

215r

220r

100 r

100 r

100 r

100 r

100 r

100 r

Puc gna cywm,
YyepHuMna
KapaKaTuubl,

KpeBeTKa Temnypa,
BOA0POCAN HOPMU,

orypeu, UKpa
TobMKO, cnaiicn
coyc, aBoOKago.

Puc gna cywm, ynnm
MaHro Ccoyc, cypnumm

CHEXHbI Kpab,
aBOKafo, KNAp
Temnypa,

BO0POC/IN HOPU,
ManoHes, UMbupeb,

Bacabu.

Puc gna cywm, yropb
YKapeHHbIN yHaru,

coyc yHarm,

BOZOPOC/N HOPY,
orypeu, KyHXyT,
Mmbupb, Bacabu.

Puc gna cywm,

JI0CoCb, oryped,
Mmbupb, Bacabu.

Puc gna cywm,

BOZOPOC/AN HOPY,
orypeu, MMbu1pb,

Bacabu
Puc gna cywm,

BO0POC/IN HOPU,
aBoOKago, UMbupeb,

Bacabu.

Puc gna cywm, yropb
YKapeHHbIN yHaru,

yHaru coyc, cnaiicu
Coyc, BOA0POCN

HopW, UMBUPB,
Bacabu.
Puc gna cywm,
nocock, coyc

cnawcu, Bogopocam

HopW, UMBUPB,
Bacabwu.



AnoHcKan
KyXHA

AnoHcKan
KYXHA

AnoHcKan
KYXHA

AnoHcKan
KYXHA

AnoHcKan
KYXHA

Ponnbi

Ponnbi

Ponnbi

Ponnbi

Ponnbi

drpmeHHbI
poan HunnoH ¢
Kpabom

Tennbin ponn c
Kpabom u coycom
MaHro

JpakoH poan

Ponn
dunapgenbodus
yHaru c
3aMeyeHHbIM
yrpem

Ponn
KanndopHua
yHaru ¢
3aneyeHHbIM
yrpem

Puc gna cywwim, Kpab,
coyc cnamcm,
YyepHUna
KapaKaTuLpl, UKpa
TobMKO, NyK

790 2201

3e/1eHbll, aBOKao,
BOAOPOC/IN HOPY,
nmbupsb, Bacabu.

Py Ans cywwim, unam
MmaHro coyc, KPAB,
aBOKago, KNap
TeMnypa,
BOAOPOC/N HOPU,
ManoHes, UMbupeo,
Bacabwu.
Yropb KON4YeHbli
yHaru, puc,
aBOKago,
CIMBOYHBIN CbIp,
BOAOPOC/N HOPU,
nKkpa TobumkKo, coyc
yHaru, sacabu.

640 220r

700 250 1

Puc gns cywu, yropb
3aneyeHHbIN yHaru,
CbIp TBOPOXHbIN,
orypeL, CBeXui,
BO,0POC/IN HOPU,
NYK 3en€HblN, UKpa
netyyei pblbbl
TobWKO, coyc yHaru,
MapPUHOBAHHbIN
Mmbupb, Bacabu.

390 250r

Bogopocnaun Hopw,
puc ana cyu,
orypeu, aBokazo,
Yropb 3anevyeHHbli
yHaru, cnarcum coyc,
WKpa netyyein pblibbl
TO6MKO,
MapPUHOBAHHbIN
Mmbupb, Bacabu.

390 2201



AnoHcKan
KyXHA

AnoHcKan
KYXHA

AnoHcKan
KyXHA

AnoHcKan

KyXHA

AnoHcKan
KYXHA

AnoHcKan
KyXHA

Ponnbi

fopayune
3aKYCKM

fopayune
3aKYCKM

fopayune

3aKYyCKu

fopayune
3aKYCKM

fopayune
3aKYCKM

TénnbliA ponnc
Yrpem yHaru u
Cbipom
dunagenodpua

KpeBeTkn 36u
Temnypa

KpeBeTkn 36u
$pan

Acal Temnypa

YHaru [JoH

Kypuua Kapaare

450

650

490

290

650

290

300r

350r

300r

350r

200r

Bogopocau Hopw,
pUC ANA CyLWK, Yyropb
3aneyYyeHHbIN yHaru,

aBOKazo, Cbip
TBOPOXHbIN, craiicn
Coyc, KNAp Temnypa,
MyKa TeMmnypa,
yHaru coyc,
dYPUKaK3, KYHKYT,
MapPUHOBAHHbIN
Mmbupb, Bacabu.

KpeBeTKM TUrposble
5 wT, myKa gna
Temnypa, coyc

Temnypa

KpeBeTkn TUrposble
3 WT, MyKa ana
Temnypa, cyxapu
NaHUPOBOYHbIE,
Knap 36u ¢pait, coyc
$pPYKTOBO-0BOLLHOM
TOHKaLy

LlYKMHU, MOPKOBDb,
NyK, 6onrapckmi
nepeu,
LWAMMUHbOHbI MYKa
TemnypHas.

Tennbiii yropb yHaru
Ha puce, COyC yHaru.

HekHoe KypuHble
KYCOUKM,
ob6’KapeHHble B
crneuyanbHoM
NnaHMpPOBKe BO

dpuTiope.



AnoHcKan
KyXHA

AnoHcKan
KYXHA

AnoHcKan
KyXHA

AnoHcKan
KyXHA

AnoHcKan
KyXHA

AnoHcKan
KYXHA

AnoHcKan
KYXHA

AnoHcKan
KYXHA

YuKeH Kappu ¢

fopayune
OBOLLLaMM,
3aKYCKM .
KypuLen n pucom
fopayune BeretapuaHckoe
3aKYCKM Kappu € pyucom
fopayune
26wu Kappu [oH
3aKYCKM
fopayune
OaKkoaoH
3aKYCKM
JdononHutencH .
Puc naposow
o]
MoTu aandyky c
LecepTbl
Yyaem matTA
MoTu aanoyky c
LecepTbl
MaHro
MoTu aandyky c
LecepTbl .
KNYOHUKOM

390

310

650

350

90

120

120

120

Kypuua
NPUroToBAEHHAA NO
cneuyanbHomy
peuenTy, Nog,
500r COYCOM Kappu C
oBollamu (Nyk,
MOPKOBb,
Kaptodens).
MogaeTca ¢ pucom
Kappwu, nyk,
400r MOPKOBb,
KapTodenb, puc.
KpeBeTkn 261 ®Ppaii
3 wrT, puc, coyc
650r Kappw, NyK,
MOPKOBb,
KapTodenb.

Kypwuua, pwuc, anuo,
450r YK, cneuunanbHbIn
coyc.

180r Puc

PucoBsasa myKa,
LoKonag 6enbii,
CNUBKMU, MONOKO,
65r YKenaTuH, 3eneHblin
Ya maTTa, cupon
rNHOKO3bl, NyApa
caxapHas

PucoBasa myKa,
LoKonag 6enbii,
caneku. Monoko,

65r KenatuH, cupon
rHOKO3bI, NyApa
CcaxapHas, NeKTuH,

nope MaHro.

PucoBasa myKa,
LoKonag 6enbii,
caneku. Monoko,

65r KenatuH, cupon
rAHOKO3bI, NyApa
caxapHas, NeKTUH,
ntope KNyoHuKK.



AnoHcKan
KYXHA

fopayune
HaNUTKK

fopayune
HaNUTKK

fopayune
HaNUTKK

fopayune
HaNUTKK

fopayune
HaNUTKK
fopayune
HaNUTKK

fopayune

HannTK"

fopayune
HaNUTKK

fopayune
HaNUTKK

MoTu aandyky c

LecepTbl .
Mapakyma

dpn rpei
KPYMNHO/INCTOBOW

dpn rpei
KPYMNHO/INCTOBOW

YepHbIit Yait
TaTapcKuit ¢
JlyroBbIMM
TpaBamu

YepHbIit Yait
TaTapcKuit ¢
JIyroBbIMM
TpaBamu

YepHblit yaii ¢
Yabpeuom
YepHblit yaii ¢
Yabpeuom
3eneHbln Yai ¢

Yaii TpaBamu
CsexecTb
3eneHbln Yai ¢
Yaii TpaBamu
CsexecTb

TpaBaHoO Yait
Ckasatenb Antas

120

290

350

290

350

290

350

290

350

290

65r

500r

900r

500r

900r

500r

900r

500r

900r

500r

PucoBsasa myKa,
LoKonag 6enbii,
caneku. Monoko,
*KenaTuH, cupon
rAKOKO3bI, NyApa

caxapHas, NeKTUH,

nope mapakyimsa

Kynak 4épHoro 4yas,
C apomaTom
bepramor.

Kynak 4épHoro 4yas,
C apomaTtom
bepramor.

Kynaxk yepHoro 4yas,
CMOpPOAMHA JIUCT,
ManNHa INCT, MATA,
Yabpeu, aywnua,
nna, pomallka.

Kynaxk yepHoro 4yas,
CMOpPOAMHA JIUCT,
MannHa INCT, MATA,
Yabpeu, aywnua,
nna, pomallka.

Kynaxk yepHoro 4yas,
Yyabpeu,.
Kynaxk yepHoro 4yas,
Yyabpeu,.

CeHua, mATa,
CMOpPOANHA NINCT.

CeHua, mATa,
CMOpPOANHA NINCT.

Aywwnua, menuca,
CMOPOANHA NINCT,
Kpanuea, anesbCuH
KOPKa, 1eMOHrpac,
wanden,
3eMNIAHMKA JINCT,
ManMHa INCT.



lopayune
HaNUTKK

fopayune
HaNUTKK

fopayune
HaNUTKK

fopayune
HaNUTKK

fopayune
HaNUTKK

fopayune
HaNUTKK
fopayune
HaNUTKK
fopayune
HaNUTKK
fopayune
HaNUTKK
fopayune
HaNUTKK
lopayune
HaNUTKK
fopayune
HaNUTKK
fopayune
HaNUTKK
fopayune
HaNUTKK
fopayune
HaNUTKK
fopayune
HaNUTKK
fopayune
HaNUTKK

CeHua

CeHua

Kode

Kode

Kode

Kode

Kode

Kode

Kode

Kode

Kode

Kode

Kode

Kode

TpaBaHoOM Yait
CKkasatenb Antas

MBaH-4ai

MBaH-4ai

3eneHbln Yan

CeHua

3eneHbln Yan
CeHua

Kakao

Kakao

Martua J/latte

Martua J/latte

Pad

KanyuunHo

KanyuunHo

AMepUKaHo

AMepUKaHo

NlatTe

NlatTe

[BoliHo
acnpecco

350

290

350

290

350

120

150

140

170

200

120

150

100

120

120

150

60

900r

500r

900r

500r

900r

300r

400r

300r

400r

400r

300r

400r

300r

400r

300r

400r

60r

Aywwnua, menuca,
CMOPOANHA NINCT,
Kpanuea, anenbCuH
KOPKa, 1eMOHrpac,
wanden,
3eMNIAHMKA JINCT,
ManuHa INCT.

JluctoBon nBaH-4am
depMeHTUPOBAHHDIN

JluctoBon nBaH-4am
depMeHTUPOBAHHDIN

3eneHbIn
cpeAHenncToBom
yan.
3eneHbIn
cpeAHenncToBom
yan.



XonogHblie
HanUTKM

XonogHbie
HanuUTKM

XonogHblie
HanNUTKM

XonogHbie
HanUTKM

XonogHbie
HanUTKM

XonogHbie
HanNUTKM

XonogHblie
HanNUTKM
XonogHblie
HanUTKM
XonogHblie
HanUTKM
XonogHbie
HanUTKM

XonogHbie

HannTK"

XonogHbie
HanuUTKM

[a3npoBaHHbIe

[a3npoBaHHbIe

[a3npoBaHHbIe

[a3npoBaHHbIe

[a3nMpoBaHHbIe

[a3npoBaHHbIe

[a3nMpoBaHHbIe

CoKu

CoKu

CoKu

MuHepanbHan
BOAa

MuHepanbHan
BOAa

Sangaria Melon

(abiHgA)
Sangaria Cider

(AnoHCKMIA
NMmoHaa)

Sangaria Original

(anenbcun)

[a31poBaHHbIM
HanuTokK Coca-
Cola Classic
[a31poBaHHbIM
HanuTokK Coca-
Cola Zero
[a31poBaHHbIM
HanuToK Fanta
AnenbcuH
[a31poBaHHbIM
HanWUTOK Sprite

AnenbcuHOBbIN
A6n04HbIN

BuwHesbIn

Boga nutbeBan
Bon Aqua

HerasnpoBaHHanA

Bopa nutbeBan
Bon Aqua
rasMpoBaHHas

150

150

150

100

100

100

100

100

100

100

100

100

0.5

0.5

0.5

0.33

0.33

0.33

0.33

0.2

0.2

0.2

0.33

0.33



